
č.j. 11329/1.20/25 

Stránka 1 z 11 

Rámcová dohoda o dodávkách propagačních předmětů 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 a § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „Rámcová dohoda“ nebo také „Dohoda“) 

 mezi: 

Objednatelem:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem:  Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   750 46 962 
zastoupen/a:   Ing. Martinem Meleckým, generálním inspektorem SÚIP 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:   1024821/0710 
datová schránka: cmwaazf 

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné 

a 

Dodavatelem:  DARPRES s.r.o. 
se sídlem:   Pobialova 799/15, 702 00 Ostrava 
IČO:    072 72 031   
DIČ:    CZ07272031   
zastoupen/a:   René Bolacký, jednatel 
bankovní spojení: KB Ostrava 
číslo účtu:   115-7633520227/0100 
Plátce DPH  ano 
Datová schránka: 278b654 
zapsán/a v obchodním rejstříku vedeném u Krajském soudu v Ostravě, odd. C, vložka 75035  

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé 

(společně též „smluvní strany“) 

Preambule 

1. Předmětem Dohody je dvoustranný právní vztah mezi smluvními stranami, jehož obsahem jsou práva 
a povinnosti související s realizací veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „VZMR  
č. 06/25 – Propagační předměty“ (dále jen „zakázka“). 

2. Tuto Dohodu uzavřely smluvní strany na základě úplného konsensu o níže uvedených ustanoveních,  
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

3. V otázkách týkajících se výkladu Dohody má Dohoda přednost před zadávací dokumentací, zadávací 
dokumentace má přednost před nabídkou, nikoliv však před kogentními ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.  

4. Dodavatel prohlašuje, že má, respektive jeho poddodavatelé mají, zákonem vyžadovanou odbornou 
způsobilost pro splnění předmětu Dohody, kterou doložil v nabídce. Způsobilost Dodavatele musí 
trvat po celou dobu trvání Dohody. 

5. Pojmy použité v Rámcové dohodě jsou definovány následovně: 
•  „Dílčí smlouva“ znamená smlouva uzavřená na základě objednávky Objednatele mezi 

Objednatelem a Dodavatelem, jejímž předmětem plnění je poskytnutí dodávky propagačních 
předmětů a s dodávkou spojených služeb Objednateli za sjednanou cenu Dodavatelem. 

• „Poskytnutí plnění“ znamená poskytnutí dodávky propagačních předmětů a s dodávkou spojených 
služeb dle Dílčí smlouvy. 

• „Dodávky“ znamená dodávky specifikované v čl. 1 Dohody. 



Stránka 2 z 11 

• „Služby“ znamená služby specifikované v čl. 1 Dohody. 

1. Předmět Dohody 

1.1 Předmětem Dohody jsou dodávky propagačních předmětů (dále také jen „zboží“) a poskytnutí služeb 
spojených s jejich výrobou a dodáním, a to dle požadavků Objednatele (souhrnně dále označováno 
jako „plnění“). 

1.2 Specifikace propagačních předmětů, které budou Dodavatelem na základě Dohody a jednotlivých 
dílčích smluv dodávány Objednateli, je uvedena v Příloze č. 2 Dohody - Specifikace předmětu plnění, 
jak byla tato příloha vyplněna Dodavatelem a učiněna součástí jeho nabídky. 

1.3 Službami spojenými s dodávkou propagačních předmětů se rozumí především: 
• grafické zpracování podoby propagačních předmětů, které bude vždy před vyhotovením 

propagačních předmětů písemně schváleno Objednatelem; 
• příprava výroby propagačních předmětů; 
• potisk propagačních předmětů a  
• dodání propagačních předmětů do místa plnění, a to včetně vyložení dodávky. 

2. Doba trvání Dohody, odstoupení a výpověď Dohody 

2.1 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.  

2.2 Dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na období 48  měsíců ode dne účinnosti Dohody nebo do 
vyčerpání finančního limitu rámcové dohody na plnění veřejné zakázky (337 100 Kč bez DPH (tj. 
maximální celkové ceny za plnění Dohody), a to podle toho, která skutečnost nastane dříve.  

2.3 Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). 

2.4 Dodavatel bere na vědomí, že na Dohodu dopadá povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona  
o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel, který se současně zavazuje 
informovat Dodavatele o provedení registrace tak, že zašle potvrzení správce Registru smluv  
o uveřejnění Dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v průvodním 
formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Dodavatele (v takovém případě potvrzení 
od správce registru smluv o provedení registrace Dohody obdrží obě smluvní strany zároveň). 

2.5 Dohoda může být ukončena: 
a) uplynutím lhůty, na kterou byla Dohoda uzavřena, 
b) vyčerpáním maximální částky na plnění dle Dohody, 
c) písemnou dohodou obou stran, 
d) odstoupením od Dohody v případech, kdy některá ze smluvních stran závažným způsobem poruší 

povinnosti uvedené v Dohodě, případně obecně závazné právní předpisy. Odstoupit od Dohody je 
oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila. Odstoupení od Dohody musí být 
učiněno písemně a doručeno druhé straně. 

e) Objednatel je oprávněn od Dohody odstoupit zejména v případech, kdy: 
• Dodavatel bude v prodlení se splněním jakékoli lhůty vztahující se ke zpracování grafického 

návrhu o více než 5 dnů; 
• Dodavatel nedodá objednané plnění do 30 dnů od sjednaného data dodání; 
• Dodavatel bude v prodlení s potvrzením objednávky po dobu delší než 5 dnů; 
• Pokud předmět dodávky, případně jeho dílčí část, neodpovídá plnění určenému v Dohodě, 

Objednatel nepřevzal toto plnění nebo jeho dílčí část a Dodavatel je v prodlení s poskytnutím 
nového bezvadného plnění po dobu delší nežli 10 dnů. 



Stránka 3 z 11 

• Dodavatel opakovaně plní své povinnosti v rozporu s ustanoveními Dohody (zejména 
opakovaně se dostane do prodlení s dodáním objednaného plnění nebo splněním jakékoli lhůty 
vztahující se ke zpracování grafického návrhu). 

• Objednatel může od Dohody dále odstoupit, nastane-li situace uvedená v čl. 7.7 Dohody. 
f) Dodavatel může od Dohody odstoupit, pokud Objednatel bude v prodlení s úhradou peněžitého 

plnění Objednateli na základě Dohody. 

2.6 Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od Dohody po 
marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně prohlásí, že svůj 
závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od Dohody před uplynutím lhůty dodatečného 
plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží. 

2.7 Odstoupením od Dohody zanikají všechna práva a povinnosti stran z Dohody. Odstoupení od Dohody 
se však netýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Dohody, řešení sporů mezi smluvními 
stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této Dohody nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení Dohody. 

2.8 Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho písemného 
vyhotovení druhé smluvní straně.  

2.9 Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto Dohodu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve 
dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

2.10 Ukončením Dohody není dotčena platnost ani účinnost jednotlivých dílčích smluv, které budou 
uzavřeny na základě Dohody před ukončením Dohody. 

2.11 Zánikem Dohody nejsou nikterak dotčena práva smluvních stran na smluvní pokuty, náhradu škody či 
jiné peněžité nároky, splatné přede dnem zániku Dohody.  

2.12 Výpověď smluvní strany, odstoupení či návrh dohody lze druhé smluvní straně zaslat prostřednictvím 
poskytovatele poštovních služeb nebo způsobem uvedeným v čl. 12.1 Dohody. 

3. Uzavření dílčí smlouvy, postup pro zahájení plnění 

3.1 Plnění ze strany Dodavatele bude realizováno v průběhu trvání Dohody nepravidelně, dle objednávek 
Objednatele, na základě potřeb Objednatele. 

3.2 Jednotlivé dílčí Dohody budou uzavřeny na základě objednávek. Objednávka - výzva k poskytnutí 
plnění - je návrhem na uzavření Dohody a na základě potvrzení této objednávky Dodavatelem, jenž je 
přijetím návrhu, dochází k uzavření dílčí smlouvy. 

3.3 Každá objednávka bude vyhotovena písemně a doručena Dodavateli prostřednictvím e-mailu na 
rene.bolacky@darpres.cz, popř. jiným způsobem, na kterém se obě strany dohodnou. 

3.4 Podmínkou platnosti objednávky je její odeslání pouze od kontaktních osob Objednatele uvedených 
v čl. 9.1 Dohody. Pokud objednávka nebude tuto podmínku splňovat, není Dodavatel povinen 
objednávku potvrdit. Případnou změnu pověřených osob je Objednatel povinen neprodleně 
prokazatelně oznámit druhé smluvní straně. 

3.5 Objednávka bude obsahovat minimálně:  
 označení a identifikační údaje Objednatele a Dodavatele;  
 informaci, že je vystavena v souladu s Dohodou a odkaz na Dohodu; 
 číslo objednávky, datum vystavení; 
 specifikaci objednávaného plnění, jeho množství a cenu plnění;  
 specifikaci oprávněných osob ze strany Objednatele pro danou objednávku, vč. uvedení jména, 

příjmení, funkce, telefonního a e-mailového kontaktu; 
 termín dodání, pokud je odlišný od obvyklého termínu dodání; 

mailto:rene.bolacky@darpres.cz


Stránka 4 z 11 

 místo dodání; 
 základní požadavky na vizualizaci, jsou-li ze strany Objednatele požadovány, v opačném případě 

bude objednávka obsahovat informaci, že Objednatel nemá konkrétní požadavek na vizualizaci; 
 další specifikace – např. nutnost užití vzorů dokumentů Objednatele. 

3.6 Pokud objednávka nebude obsahovat údaje uvedené v čl. 3.5 Dohody, má Dodavatel právo 
požadovat po Objednateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud nebudou chybějící údaje doplněny, 
není Dodavatel povinen objednávku potvrdit. 

3.7 Přijetí každé objednávky bude Objednateli potvrzeno nejpozději do 2 pracovních dnů od jejího 
doručení písemně (postačující bude emailová forma), popř. jiným způsobem, na kterém se obě strany 
dohodnou. Dodavatel je povinen potvrdit/přijmout objednávku Objednatele učiněnou podle 
podmínek stanovených touto Rámcovou dohodou a v jí stanoveném rozsahu. Pokud do 2 pracovních 
dnů není objednávka ze strany Dodavatele potvrzena, má se za to, že byla přijata bez výhrad. 
Odmítnutí objednávky vyhotovené v souladu s touto Rámcovou dohodou je podstatným porušením 
této Dohody. 

3.8 V případě, že účinnost objednávky je podmíněna jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona  
o registru smluv, je Dodavatel oprávněn zahájit plnění na základě dané objednávky až okamžikem 
uveřejnění objednávky (popř. i jejího potvrzení) v registru smluv. O uveřejnění bude Dodavatel 
informován na e-mail, jenž je uveden v čl. 3.3 Dohody. V případě, že Dodavatel zahájí dodávku před 
uveřejněním v registru smluv, není Objednatel povinen uhradit Dodavateli náklady spojené s tímto 
plněním. 

3.9 V případě, že účinnost objednávky není podmíněna jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona  
o registru smluv, je objednávka účinná okamžikem potvrzení objednávky. 

3.10 Dodavatel je povinen zaslat Objednateli ve lhůtě 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky grafický 
návrh (dále také jen „Návrh“) plnění uvedených v Objednávce dle definovaných požadavků – tj. dle  
čl. 3.5 Dohody. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je Dodavatel povinen zaslat Návrh na e-mail 
oprávněné osoby uvede v objednávce.  

3.11 Objednatel po obdržení Návrhu provede jeho kontrolu, v případě, že bude mít výhrady k Návrhu, 
předá tyto výhrady Dodavateli (prostřednictvím e-mailu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak), 
který je povinen je zapracovat ve lhůtě 2 pracovních dnů od odeslání připomínek ze strany 
Objednatele. Dodavatelem opravený Návrh bude opět poslán ke schválení Objednateli. Postup pro 
úpravu návrhu včetně lhůt se opakuje do finálního schválení Návrhu. 

3.12 Po finálním odsouhlasení ze strany Objednatele (prostřednictvím e-mailu, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak) je Dodavatel oprávněn zahájit výrobu plnění. V případě, že Dodavatel začne s výrobou 
před tímto schválením, není Objednatel povinen uhradit Dodavateli náklady spojené s touto 
objednávkou. 

3.13 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné 
plnění Dohody, zejména dodané plnění řádně a včas převzít a převzetí plnění Dodavateli potvrdit. 

3.14 U veškerých lhůt platí, že začínají běžet následující den po odeslání relevantního dokumentu.  

4. Grafické návrhy 

4.1 Všechny grafické návrhy zpracovávané Dodavatelem musí splňovat všechny požadavky stanovené 
Dohodou a logomanuálem Objednatele, jež budou Dodavateli předány bezprostředně po účinnosti 
Dohody dle čl. 2.3 Dohody, nebude-li Objednatel v objednávce požadovat výslovně jinak. V případě 
změny logomanuálu Objednatele kontaktní osoba Objednatele dle čl. 9.1 Dohody předá kontaktní 
osobě Dodavatele dle čl. 9.2 Dohody příslušné aktuální znění, resp. aktuální podobu. 

4.2 Vlastnické právo ke grafickým návrhům má bez jakýchkoli výjimek od počátku Objednatel. Objednatel 
zůstává vlastníkem grafických návrhů i v případě zániku závazků z Dohody jinak než splněním, např. 
odstoupením některé ze Smluvních stran. 



Stránka 5 z 11 

4.3 Dodavatel bere na vědomí, že při své podnikatelské, obchodní či jiné činnosti nesmí použít, využít či 
jinak upotřebit logomanuál Objednatele či jakýkoli z jeho určujících prvků; logomanuál Objednatele je 
vlastnictvím Objednatele. 

5. Místo plnění, dodací podmínky 

5.1 Plnění bude Dodavatel dodáváno do sídla Objednatele, tj. Kolářská 451/13, 746 01 Opava.  

5.2 Dodavatel garantuje schopnost dodávat plnění po celou dobu trvání Dohody. 

5.3 Dodavatel je povinen zajistit doručení dle objednávky vyhotoveného plnění do místa plnění ve lhůtě 
do 14 kalendářních dnů ode dne schválení grafického Návrhu ze strany Objednatele dle čl. 3.12 
Dohody, přičemž Objednatel připouští možnost posunutí termínu po předchozím odsouhlasení ze 
strany Objednatele.  

5.4 Plnění bude dodáváno na určené místo plnění Dodavatelem (nebo jim pověřenou osobou), a to  
v časovém rozmezí mezi 8-14 hodinou ve všední dny. Součástí dodání plnění je i rozbalení a kontrola 
výrobku, bude-li požadována Objednatelem (nebo jím pověřenou osobou). Změna času dodání je 
možná jen po předchozím odsouhlasení Objednatele.  

5.5 Předání a převzetí objednávky bude ukončeno podpisem oprávněných osob smluvních stran na 
datovaném předávacím protokolu (dodacím listu). Za Objednatele je oprávněna převzít dodané 
plnění pověřená osoba. Pověřená osoba bude určena na každé objednávce. 

5.6 Vzhledem k předpokládanému objemu dodávek má Objednatel lhůtu 5 pracovních dnů od okamžiku, 
co byla příslušná dodávka postupem dle čl. 5.5 Dohody Dodavatelem dodána a Objednatelem 
převzata, na kontrolu a faktické převzetí dodávky. Pokud předmět dodávky, případně jeho dílčí část, 
nebude odpovídat výsledku určenému v objednávce, má Objednatel ve lhůtě dle první věty tohoto čl. 
5.6 Dohody právo dodatečně rozporovat převzetí plnění, a to i přesto, že již podepsal příslušný 
dodací list; v takovém případě se vadná část dodávky považuje za nepřevzatou a Dodavatel je 
povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů, od okamžiku, co byl o této skutečnosti 
Objednatelem informován, dodat nové bezvadné plnění. 

5.7 Objednatel má právo dodávku jednotlivého plnění neobjednat vůbec. V případě, že však danou 
položku odebere, deklaruje, že ji odebere v rámci objednávky v minimálním množství uvedeném  
v příloze č. 2 Dohody. 

5.8 Dodavatel garantuje schopnost dodání plnění specifikovaného v příloze č. 1 a č. 2 Dohody i nad 
rámec uvedený v těchto přílohách, a to po celou dobu trvání Dohody. V případě, že Dodavatel 
nebude schopen dodat plnění nad rámec určený v dané příloze, je povinen zajistit dodání plnění 
stejné nebo vyšší kvality než jim nabízené plnění za stejných cenových podmínek, jež jsou uvedeny  
u konkrétní položky v příloze č. 1 Dohody (tj. stejné nebo vyšší kvality dle položky „Specifikace 
předmětu nabízené účastníkem“ v příloze č. 2 Dohody). Tato náhrada ovšem podléhá předchozímu 
schválení ze strany Objednatele. V případě, že Objednatel bude objednávat již jednou odebranou 
položku, není již vázán minimálním množstvím položky a množství bude již odpovídat pouze 
aktuálním potřebám Objednatele.  

6. Cena a platební podmínky 

6.1 Objednatel se za podmínek uvedených v Dohodě a jejích přílohách zavazuje zaplatit Dodavateli za 
poskytnuté plnění celkovou cenu ve výši maximálně 337 100 Kč bez DPH, (slovy: tři sta třicet sedm 
tisíc sto korun českých). Tato cena je cenou za celou dobu plnění Dohody a je cenou nejvýše 
přípustnou a nepřekročitelnou, přičemž nemusí být v celém rozsahu vyčerpána. Konkrétní cena 
uhrazená Objednatelem Dodavateli bude vycházet z množství Objednatelem skutečně objednaného 
a Dodavatelem skutečně dodaného plnění a z jednotkových cen pro jednotlivé plnění. 

6.2 Jednotkové ceny za předmět plnění jsou specifikovány v příloze č. 1 Dohody – Kalkulace nabídkové 
ceny plnění, tak jak byla tato příloha vyplněna Dodavatelem a učiněna součástí jeho nabídky.  



Stránka 6 z 11 

6.3 Ceny uvedené v příloze č. 1 Dohody (dále jen „Ceny“) jsou nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými, 
platnými po celou dobu trvání Dohody. Dodavatel prohlašuje, že Ceny zahrnují veškeré jeho náklady 
spojené s plněním závazků dle Dohody včetně veškerého materiálu, práce, poplatků, daní, balení, 
dopravy na místo plnění (tj. dle čl. 5.1 Dohody) vyložení plnění na místo určené Objednatelem, 
poštovného, administrativních poplatků, ceny grafického návrhu, nákladů na přípravu výroby, ceny 
potisku apod. se zohledněním všech případných rizik. Ceny zahrnují též předpokládaný vývoj inflace 
až do konce platnosti a účinnosti Dohody. 

6.4 Dodavatel garantuje sjednané ceny po celou dobu trvání Dohody, a to i pro případ odběru plnění nad 
rámec Objednatelem poptávaného množství stanoveného v jednotlivých přílohách Dohody. Sjednané 
jednotkové ceny uvedené ve výši bez DPH jsou maximální a nepřekročitelné. Případné více náklady 
nejsou přípustné. 

6.5 K sjednané ceně služeb bude připočteno DPH v aktuálně platné výši.  

6.6 Změna jednotkových cen je možná pouze v případě, že v průběhu realizace plnění dojde k zákonné 
změně sazby DPH. V takovém případě bude Dodavatel fakturovat částku s upravenou DPH za 
dodávky realizované na základě objednávek, které nabyly účinnosti dle čl. 3.8 a 3.9 Dohody až po 
účinnosti takové změny.  

6.7 Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.  

6.8 Dodavatel garantuje sjednané ceny po celou dobu trvání Dohody, a to i pro případ odběru nad rámec 
Objednatele předpokládaného minimálního množství (viz čl. 5.7 a 5.8 Dohody).  

6.9 Dodavatel je oprávněn Objednateli fakturovat cenu pouze za skutečně dodané plnění. 

6.10 Fakturace bude prováděna při/po odběru plnění, případně při/po doručení plnění požadovaného  
v objednávce na adresu Objednatele. 

6.11 Ke každé faktuře bude přiložena kopie příslušného předávacího protokolu nebo protokolů dle čl. 5.5 
Dohody. 

6.12 Platby Objednateli budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny  
v této měně.  

6.13 Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel neposkytuje jakékoli zálohové platby. 

6.14 Cena za plnění dle této Dohody bude Objednatelem uhrazena na základě daňových dokladů – faktur 
Dodavatele – na účet Dodavatele uvedený v záhlaví Dohody. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů (zejména 
zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 235/2004 Sb., o dani  
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, ZoDPH). V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli 
k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

6.15 Doba splatnosti daňových dokladů – faktur vystavovaných Dodavatelem bude min. 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení daňového dokladu Objednateli.  

6.16 Povinnost zaplatit fakturu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Dodavatele. 

6.17 Fakturace probíhá výhradně elektronicky. Objednateli bude faktura zaslána elektronicky na  
e-mailovou adresu opava@suip.cz a e-mailovou adresu kontaktní osobu Objednatele uvedenou v čl. 
9.1 Dohody. 

6.18 Dodavatel výslovně uvádí, že před uzavřením Dohody správce daně vůči němu nerozhodl, že je ve 
smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, tzv. 
nespolehlivým plátcem. Pakliže bude správcem daně následně rozhodnuto, že Dodavatel je 
nespolehlivým plátcem, je Dodavatel povinen o tom informovat Objednatele, a to do 5 pracovních 
dnů od doručení rozhodnutí Dodavateli. Dodavatel je srozuměn s tím, že v takovém případě mu bude 

mailto:opava@suip.cz


Stránka 7 z 11 

daň z přidané hodnoty uhrazena až poté, co Objednateli doloží, že příslušnému správci daně daň  
z přidané hodnoty uhradil. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Dodavatel je povinen řádně a včas plnit všechny povinnosti stanovené Dohodou.  

7.2 Dodavatel se zavazuje převést na Objednatele vlastnické právo k plnění, Dodavatel je povinen 
bezodkladně informovat Objednatele o okolnostech, které mohou mít vliv na úspěšnou realizaci 
plnění dle Dohody. 

7.3 Dodavatel je povinen poskytnout na každé plnění Objednateli záruku za jakost a řádně a včas 
vyřizovat reklamace plnění. 

7.4 Objednatel nabývá vlastnické právo k dodaným věcem okamžikem jejich převzetí.   

7.5 Objednatel je povinen uhradit Dodavateli za řádně a včas dodané plnění dohodnutou cenu, na 
základě předložených faktur ve lhůtách a způsobem v Dohodě ujednaným. 

7.6 Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli veškerou potřebnou součinnost nutnou pro řádné 
plnění Dohody, zejména dodané plnění řádně a včas převzít a převzetí plnění Dodavateli potvrdit. 

7.7 Dodavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje Objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:  
7.7.1 Dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 

podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Objednatel 
nesmí zadat veřejnou zakázku účastníku zadávacího řízení dle § 48a zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

7.7.2 Dodavatel nebo jeho poddodavatelé jsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce 
podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Objednatel 
nesmí zpřístupnit finanční prostředky za plnění Dohody. 

8. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu 

8.1 Dodavatel je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných Dohodou na svůj náklad a na své 
nebezpečí. 

8.2 Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli plnění ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství,  
v obvyklém balení, bez jakýchkoli právních či faktických vad (tj. i bez jakýchkoli tiskových či 
tiskařských chyb, chyb v psaní a překlepů apod.), nezatížené právy dodavatele či třetích osob (např. 
právy autorskými) a v dohodnutých lhůtách. Případné vady plnění nebo konkrétního druhu plnění je 
Objednatel povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištění. 

8.3 V souladu s ustanovením § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje Dodavatel záruku za jakost 
plnění v době trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od okamžiku převzetí Dodavatelem řádně 
dodaného plnění. Záruční doba se staví po dobu vyřizování oprávněné reklamace vady na plnění,  
za kterou nese odpovědnost Dodavatel. 

8.4 Dodavatel rovněž poskytuje záruku 24 měsíců rovněž i na potisk zboží., tzn. zboží bude 24 měsíců bez 
vad v tisku a barevných nedostatků. Tato záruka se vztahuje na běžné použití výrobků a nepoškozené 
zboží. Výjimky záruky zahrnují běžné opotřebení, škody způsobené nesprávným použitím nebo 
nehody. 

8.5 Pokud nebude v záruční době odstraněna vada do 30 kalendářních dnů, má Dodavatel právo  
na výměnu vadného plnění včetně s tím souvisejících prací. Ode dne výměny vadného plnění, tj.  
od okamžiku jeho nahrazení a dodání bezvadného plnění Dodávajícímu, počíná na vyměněné plnění 
běžet nová záruční doba v délce 24 měsíců. 

8.6 Dodavatel se zavazuje, že po sjednanou záruční dobu bude plnění použitelné k dohodnutému nebo 
obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu 



Stránka 8 z 11 

užívání. Je-li na plnění vyznačena tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na dodané 
věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy 
lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná z těchto lhůt nemůže být při dodání 
plnění kratší 12 měsíců, v opačném případě se má za to, že záruční doba činí 12 měsíců.  

8.7 Odpovědnost Dodavatele za škodu a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními § 2913 a násl. 
občanského zákoníku. Hradí se skutečná škoda a ušlý zisk. Výše škody není stranami omezena. Škoda 
se hradí v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby 
objednatele v konkrétním případě.   

9. Kontaktní osoby 

9.1 Objednatel 
Jméno a příjmení:  
Funkce:   Asistent/referent zahraničních vztahů  
Telefon:    
Email:    z 

Jméno a příjmení: . 
Funkce:   Referent vnějších vztahů 
Telefon:    
Email:     

Objednatel podpisem Dohody potvrzuje, že výše uvedené kontaktní osoby jsou oprávněny 
zastupovat Objednatele v záležitostech týkajících se plnění Dohody, s výjimkou činění úkonů, kterými 
by docházelo ke změně Dohody.  

9.2 Dodavatel 
Jméno a příjmení: René Bolacký 
Funkce ve společnosti:  jednatel společnosti 
Telefon:     
Email:    

Dodavatel podpisem Dohody potvrzuje, že kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Dodavatele  
ve všech záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících s Dohodou. 

9.3 Případnou změnu kontaktních osob jsou smluvní strany povinny neprodleně prokazatelně oznámit 
druhé smluvní straně. V tomto případě se ustanovení čl. 12.12 Dohody nepoužije. 

10. Sankční podmínky 

10.1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním plnění, s dodáním grafického návrhu nebo s potvrzením 
objednávky je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny 
(tj. cena včetně DPH) Objednávky, s jejímž splněním je Dodavatel v prodlení, a to za každý započatý 
den prodlení.  

10.2 Poruší-li Dodavatel některé z ustanovení čl. 7.7 Dohody, je povinen uhradit Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 25 000 Kč za každé takové porušení, byť by mělo za následek souběžně postih 
prostředky deliktního správního práva. 

10.3  V případě porušení dalších povinností vyplývajících z Dohody, jež nejsou ošetřeny v čl. 10.1 - 10.2 
Dohody, je Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení. 

10.4 Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit 
Dodavateli zákonný úrok z prodlení. 

10.5 Uplatnění sankcí ze strany Objednatele nezbavuje Dodavatele povinnosti dodatečně splnit 
stanovenou povinnost. 



Stránka 9 z 11 

10.6 Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy bude 
Objednatelem o vzniklém porušení a výši následné sankce prokazatelně informován. 

10.7 Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné 
pohledávce Dodavatele vůči Objednateli. 

10.8 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody, a to i ve výši 
přesahující smluvní pokutu. 

11. Ochrana osobních údajů 

11.1 Smluvní strany se zavazují zajistit při plnění Dohody ochranu osobních údajů svých zaměstnanců, 
příp. i dalších osob. Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s plněním Dohody v souladu 
s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu osobních údajů, zejména dle zákona č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a dle nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). 

11.2 Smluvní strany si pro účely splnění Dohody navzájem v případě potřeby a v nezbytném rozsahu 
zpřístupní osobní údaje svých zaměstnanců, a to následující osobní údaje: jméno a příjmení, služební 
e-mailová adresa, číslo služebního telefonu, název funkce (dále jen „Osobní údaje“). Každá ze 
smluvních stran bude na základě uzavřené Dohody jí zpřístupněné Osobní údaje zpracovávat jako 
samostatný správce pouze pro účely splnění Dohody. 

11.3 Smluvní strany jako správci zpřístupněných údajů prohlašují, že jsou oprávněny Osobní údaje 
zpřístupněné druhé smluvní straně zpracovávat v souladu s některým titulem pro zpracování dle čl. 6 
GDPR. 

11.4 Smluvní strany prohlašují, že subjekty údajů, jejichž Osobní údaje budou zpřístupněny druhé smluvní 
straně, budou či byli zpřístupňující smluvní stranou v potřebném rozsahu informováni dle čl. 13 GDPR 
(případně čl. 14, pokud přichází v úvahu), včetně sdělení informace o identitě smluvní strany, jíž jsou 
Osobní údaje zpřístupňovány a která je bude zpracovávat na základě Dohody. 

11.5 Smluvní strany se zavazují, že každá z nich bude samostatně vyřizovat žádosti subjektů Osobních 
údajů a plnit další povinnosti dle GDPR a dalších právních předpisů, přičemž se budou ve vztahu ke 
zpřístupněným Osobním údajům navzájem informovat o uplatněných žádostech subjektů údajů, 
budou-li se takové žádosti dotýkat zpracování Osobních údajů prováděného druhou smluvní stranou, 
a vyvinou potřebnou součinnost k vyřízení těchto žádostí, a to i popř. po skončení účinnosti Dohody. 

11.6 Smluvní strany se zavazují, že zpřístupněné Osobní údaje budou zpracovávány pouze pro účely plnění 
Dohody po dobu jejího trvání, popř. z důvodu oprávněného zájmu po dobu trvání tohoto 
oprávněného zájmu, a poté uloženy za účelem plnění právní povinnosti na dobu stanovenou na 
základě zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě příp. dle jiných právních předpisů, 
obvykle nejdéle dalších 10 let, není-li z důvodu archivace stanovena doba delší. V případě, když by 
některá ze smluvních stran při své činnosti dle Dohody zjistila, že zpřístupněné Osobní údaje (některé 
z nich) jsou nepřesné, oznámí takovou skutečnost druhé smluvní straně. Ta smluvní strana, která 
Osobní údaje zpřístupnila, zajistí jejich opravu či výmaz (bude-li to možné) a oznámí druhé smluvní 
straně výsledek jeho činnosti k provedení téhož. 

11.7 Smluvní strany se rovněž zavazují, že zpřístupní Osobní údaje pouze omezenému okruhu svých 
zaměstnanců, pro které je to nezbytné v souvislosti s plněním Dohody (dále jen „dotčení 
zaměstnanci“), aby bylo co nejvíce minimalizováno riziko porušení zabezpečení zpřístupněných 
Osobních údajů. Smluvní strany se dále zavazují, že dotčenými zaměstnanci budou pouze 
zaměstnanci proškolení v oblasti nakládání s osobními údaji.  

11.8 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o zpřístupněných Osobních údajích  
a o organizačních a technických opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo bezpečnost osobních údajů 
a dále zavázat povinností mlčenlivosti ve vztahu ke zpřístupněným Osobním údajům všechny své 
dotčené zaměstnance, popř. i všechny spolupracující osoby, není-li jim povinnost mlčenlivosti již 



Stránka 10 z 11 

uložena zákonem. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení trvání Dohody, přičemž se nevztahuje na 
Osobní údaje, které je smluvní strana povinna poskytnout třetím osobám dle zákona či na 
zpřístupnění Osobních údajů pro určení, výkon či obhajobu právních nároků smluvní strany, zejm. 
v soudním řízení.  

11.9 Smluvní strany se zavazují, že při práci s Osobními údaji zohlední povahu těchto Osobních údajů  
a zabezpečí je vždy před náhodným nebo protiprávním zničením, ztrátou, pozměňováním či 
neoprávněným zpřístupněním. V tomto ohledu se smluvní stany zavazují zejména posoudit rizika 
konkrétního nakládání s Osobními údaji a zavést taková technická a organizační opatření, která 
odpovídají danému riziku, které představuje zpracování Osobních údajů, a povaze Osobních údajů, 
které mají být chráněny tak, aby to bylo v souladu s požadavky GDPR.  

11.10 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bezodkladně poskytnout informace o porušení zabezpečení 
zpřístupněných Osobních údajů, včetně případů získání náhodného nebo neoprávněného přístupu 
k těmto osobním údajům, o nichž se při své činnosti dozví, a to bez ohledu na to, u které ze smluvních 
stran k porušení zabezpečení došlo.  

12. Ostatní a závěrečná ujednání 

12.1 Má-li smluvní strana datovou schránku, považují se veškeré zaslané zásilky za doručené dnem dodání 
do datové schránky druhé smluvní strany, a to včetně odstoupení od Dohody. 

12.2 Není-li stanoveno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

12.3 Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 Občanského zákoníku. 

12.4 Pokud by jednotlivá ustanovení Dohody byla zcela či částečně neplatná nebo neproveditelná, nebude 
tím dotčena platnost či proveditelnost zbývajících ustanovení. Namísto neplatného ustanovení bude 
platit za dohodnuté takové platné ustanovení, které nejblíže odpovídá smyslu a účelu neplatného 
ustanovení. Pokud by se v důsledku změny právních předpisů nebo z jiných důvodů stala některá 
ujednání Dohody v budoucnosti neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do 
souladu s právními normami a smluvní strany prohlašují, že Dohoda je ve zbývajících ustanoveních 
platná, neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze. 

12.5 Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou plnění 
nebo služeb z veřejných výdajů. 

12.6 Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Dodavatel souhlasí se zpřístupněním, či 
zveřejněním celé Dohody včetně nabídky v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností  
s Dohody a výběrovým řízením souvisejících. 

12.7 Smluvní strany sjednávají, že žádné z údajů obsažené v Dohodě a jejích přílohách nejsou považovány 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že by Dodavatel trval na tom, že 
některý údaj obsažený v Dohodě a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, 
že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje 
za obchodní tajemství nese odpovědnost Dodavatel. 

12.8 Dodavatel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelem vyplývající z Dohody 
nebo vzniklou v souvislosti s Dohodou. Totéž platí o postoupení Dohody. 

12.9 Dodavatel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za Objednatelem 
vyplývající z Dohody nebo vzniklé v souvislosti s Dohodou na jakoukoliv pohledávku Objednatele za 
Dodavatelem. 

12.10 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které vyplynou z Dohody nebo 
v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. Sdělení o existujících neshodách, 



Stránka 11 z 11 

případně rozporech s Dohodou bude zasláno písemně doporučeným dopisem druhé straně (popř. 
pokud má Dodavatel k dispozici datovou schránkou jejím prostřednictvím). 

12.11 Jestliže nebude možné přes veškerou snahu spor vyřešit dohodou, bude řešen soudní cestou, a to 
místně a věcně příslušnými soudy. Rozhodným právem pro řešení sporů je právo české. 

12.12 Dohoda může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma 
stranami.  

12.13 Dohoda je sepsána v českém jazyce ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze 
smluvních stran. 

12.14 Smluvní strany prohlašují, že Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. Na důkaz souhlasu  
s jejím obsahem připojují svoje podpisy.  

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Kalkulace nabídkové ceny plnění 

Příloha č. 2 Specifikace předmětu plnění 

 
 

 Dodavatel: 
DARPRES s.r.o. 

Objednatel: 
ČR – Státní úřad inspekce práce 

Místo, datum V Ostravě Místo, datum V Opavě …………………… 
Jméno René Bolacký Jméno Ing. Martin Melecký 
Pozice Jednatel společnosti Pozice generální inspektor SÚIP 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 

Podpis 
 
 

………………………………………………. 
 



předmět plnění katalogové číslo/ jiné 
označení dodavatele

počet kusů
jednotková cena 

bez DPH
cena celkem bez DPH

sazba DPH 
v %

cena celkem s DPH

Skládací plně automatický deštník 56-0101261 200 187,21 Kč 37 442,00 Kč 21% 45 304,82 Kč

Svinovací metr s příslušenstvím 56-0403050 150 45,84 Kč 6 876,00 Kč 21% 8 319,96 Kč

Sada kuličkového pera a rolleru v pouzdře M1278 150 150,95 Kč 22 642,50 Kč 21% 27 397,43 Kč

Štíhlé kovové kuličkové pero se stylusem MO8209-04 1 000 16,72 Kč 16 720,00 Kč 21% 20 231,20 Kč

Spirálový blok s pravítkem na deskách AP800743 200 31,85 Kč 6 370,00 Kč 21% 7 707,70 Kč

Sada nářadí na jízdní kolo AP808030 150 140,69 Kč 21 103,50 Kč 21% 25 535,24 Kč

Multifunkční kladívko M1587 100 149,47 Kč 14 947,00 Kč 21% 18 085,87 Kč

Skládací hrnek AP844065 200 39,41 Kč 7 882,00 Kč 21% 9 537,22 Kč

Antistres ve tvaru ochranné  helmy AP844063-01 150 39,23 Kč 5 884,50 Kč 21% 7 120,25 Kč

Lékárnička v taštičce P265.313 100 118,21 Kč 11 821,00 Kč 21% 14 303,41 Kč

Sada kabelů a konektorů MO2156-06 100 89,33 Kč 8 933,00 Kč 21% 10 808,93 Kč

Pláštěnka v přívěsku s karabinou 99 214 200 26,58 Kč 5 316,00 Kč 21% 6 432,36 Kč

Sada na čištění bot KC2231-01 100 224,10 Kč 22 410,00 Kč 21% 27 116,10 Kč

Porcelánová čajová souprava 93 805 50 302,90 Kč 15 145,00 Kč 21% 18 325,45 Kč

Skleněná láhev s infuzéry a víčkem 94 765 100 210,90 Kč 21 090,00 Kč 21% 25 518,90 Kč

Nabídková cena celkem 224 582,50 Kč 271 744,84 Kč

● Jednotkovou cenu uvádějte zaokrouhlenou na 2 desetinná místa.

● Vzorce jsou zaokrouhlovány matematicky na 2 desetinná místa.

● V případě, že účastník není plátce DPH, vyplní jednotkovou cenu v Kč bez DPH, do pole sazba DPH vyplní 0 a jednotková cena v Kč vč. DPH se bude rovnat jednotkové ceně v Kč 
bez DPH. Nabídková cena celkem bez DPH, tak bude v případě účastníka výběrového řízení, který není plátcem DPH, rovna nabídkové ceně celkem vč. DPH.

René Bolacký

(podpis osoby oprávněné zastupovat jménem či za účastníka, případně razítko)

Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny plnění

Poznámky:

● Maximální jednotková cena za propagační předmět je 500,- Kč bez DPH. V případě, že jednotková cena v Kč bez DPH v nabídce účastníka výběrového řízení přesáhne tuto 
částku, bude zadavatel tuto skutečnost považovat za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v dokumentaci výběrového řízení a účastník, který podal takovou nabídku, bude 
vyloučen z účasti ve výběrovém řízení.

1/1



 
 

 
Stránka 1 z 6 

 

 

Příloha č. 2 ZD - Specifikace předmětu plnění 
Požadavky na potisk 

• Dodavatel je povinen vyrobit a dodat propagační předměty dle této přílohy včetně grafického zpracování. 

• Dodavatel je povinen dodržovat logomanuál objednatele, jenž mu bude předán bezprostředně po účinnosti Dohody dle čl. 2.3 Dohody. 

• V případě, že bude logo umístěno na kovu, požaduje zadavatel (Objednatel) použít techniku gravírování laserem. Jestliže tento způsob potisku nebude vhodný 
(např. z důvodu špatné čitelnosti loga), navrhne účastník (Dodavatel) vhodnější typ potisku v rámci své specifikace. 

• V případě, že bude logo umístěno na imitaci kůže nebo kůži, požaduje zadavatel (Objednatel) použít techniku ražby s folií. Jestliže tento způsob potisku nebude 
vhodný (např. z důvodu špatné čitelnosti loga), navrhne účastník (Dodavatel) vhodnější typ potisku v rámci své specifikace. 

• V případě, že zadavatel (Objednatel) neuvede konkrétní požadavek na potisk loga u jednotlivých položek, nechává volbu vhodného potisku na účastníkovi 
(Dodavateli). Vyhrazuje si však možnost změny potisku v případě, že účastníkem (Dodavatelem) zvolený typ potisku by nebyl dostatečně čitelný. 

• Zadavatel (Objednatel) neumožňuje použití nálepek, jako typ potisku tzn., logo musí být umístěno (není-li uvedeno výslovně jinak) na samotném propagačním 
předmětu. 

• V případě, že zadavatel (Objednatel) neuvede min. výšku loga u konkrétní položky, nechává volbu velikosti loga na účastníkovi (Dodavateli), logo však musí být 
dostatečně čitelné. 

• Zadavatel (Objednatel) předpokládá užití tohoto loga v barevné nebo černobílé verzi (ta je pro lepší čitelnost možná i v inverzním provedení, bude vždy řešeno 
v rámci jednotlivých objednávek). U položek, kde není uveden požadavek na barevnost loga, bude barva loga řešena podle barvy obalu v rámci objednávky. 

    
Jednotné plnění v rámci jedné objednávky (dílčí smlouvy) 
• Zadavatel pro vyvrácení pochybností uvádí, že v rámci jedné objednávky musí být dodány vždy plnění o stejných parametrech pro danou položku, a to vč. 

případných pouzder (př. je tedy umožněno dodání v rámci jedné objednávky položku Antistres ve tvaru ochranné helmy v modré barvě, v rámci druhé 
objednávky pak Antistres ve tvaru ochranné helmy ve žluté barvě, není však umožněno dodat v rámci jedné objednávky část Antistres ve tvaru ochranné helmy 
v modré barvě a část ve žluté). 
 

 



 
 

 
Stránka 2 z 6 

 

 

Min. požadavky zadavatele Specifikace předmětu nabízené účastníkem 

Skládací plně automatický deštník 
• Černý plně automatický větruodolný skládací deštník s obalem. 
• Potah z min. 190T pongee polyesteru. 
• S pogumovanou rukojetí s poutkem, kovovou tyčí a žebry, min. průměr 990 

mm. 
• Min. výška loga 3 cm – černobílé na deštníku, nikoliv na 

obalu. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 
 

Automatický Open/Close Větruvzdorný Skládací Polyesterový Deštník Plopp 
Pouzdro V Odpovídající Barvě: 3Dílná Kovová Konstrukce, Žebra Kombinace 
Kov A Sklolaminát, Kovové Špičky, Pogumovaná Rukojeť S Poutkem, Zapínání 
Na Suchý Zip  
Průměr: 990.00 mm  

Svinovací metr s příslušenstvím 
• Metr s vodováhou, samolepícím bločkem a propiskou nebo tužkou. 
• Minimální délka metru 2 m. 
• Potisk na horní straně metru. 
• Min. výška loga 2 cm - černobílé. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 
 

Metr Noty S Vodováhou, Bločkem A Propiskou, Délka 2M  
 

Sada kuličkového pera a rolleru v pouzdře  
• Kuličkové pero a roller. 
• vyměnitelná náplň pera i rolleru: modrý inkoust. 
• Materiál pera i rolleru: kov nebo kov/kůže nebo kov/koženka nebo kov/dřevo. 
• Materiál pouzdra: koženka nebo kůže. 
• Barva pouzdra a pera černá. 
• Potisk na pouzdro, min. výška loga 1,5 cm - černobílé. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky 

 

Prémiová sada kuličkového pera a rolleru. Vyrobeno z elegantní kombinace 
černého PU a chromovaného kovu. Kuličkové pero s otočným mechanismem 
v modrém inkoustu a jumbo kazetě. Válec s uzávěrem a gelovým inkoustem v 
modré, jumbo kazetě. Dodáváno v samostatném pouzdře z PU se zapínáním 
na zip a sladěné uvnitř s jednotlivými přihrádkami.  
 



 
 

 
Stránka 3 z 6 

 

 

Štíhlé kovové kuličkové pero se stylusem 
• Tenké kovové kuličkové pero s kovovým klipem a stylusem pro dotykové 

obrazovky umístěným v korunce pera. 
• Tělo pera: modrá. 
• Modrá vyměnitelná náplň pera. 
• Průměr pera: max. 1 cm. 
• Potisk loga na peru - černobílý. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 500 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

Kuličkové pero z recyklovaného hliníku s lesklým chromovým klipem a 
dotykovou špičkou. Modrý inkoust.  
Šířka: 135.00 mm  
Průměr: 7.00 mm  

Spirálový blok s pravítkem na deskách  
• Desky z recyklovaného tvrdého papíru s pravítkem alespoň 12 cm. 
• Blok musí obsahovat min. 40 linkovaných listů, 25 lepících papírků a 125 

různobarevných popisovačů stránek.  
• Potisk na přední stranu desek. 
• Min. výška loga 2 cm - barevné. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 100 ks. 

• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

Ekologický spirálový blok potažený plastem z pšeničné slámy se 40 
linkovanými listy z recyklovaného papíru, 25 lepícími papírky a 125 popisovači 
stránek (v 5 různých barvách). S pravítkem 12 cm na deskách.  
 

Sada nářadí na jízdní kolo 
• Sada nářadí na jízdní kola v pouzdře z polyesteru.  
• Sada musí obsahovat minimálně 11 různých klíčů na kolo, 2 montpáky, min. 6 

záplat na pneumatiky, lepidlo a smirkový papír.  
• Potisk loga na černé pouzdro: černobílý. 
• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 

• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

Sada nářadí na opravu jízdního kola v praktickém kufříku. Obsahuje: 15 funkcí 
multifunkčního nářadí a sady pro opravu defektu (2 páky na gumy, smirkový 
papír, lepidlo a 6 náplastí).  
 

Multifunkční kladívko 
• Sada nářadí s dřevěným držadlem ve tvaru kladívka.  
• Sada musí mít minimálně 13 různých funkcí (např. nůž,  kladivo, štípačky, pilník, 

otvírák na lahve, plochý šroubovák, křížový šroubovák, pilka, apod).  
• Potisk na dřevěné držadlo. 

Multifunkční nářadí řady Nature s odolným tělem z nerezové oceli a 
bambusovou rukojetí. S 13 funkcemi, včetně kladiva a nože na vytahování 
hřebíků a plochého kleštičky na nehty a šroubováku Phillips, otvíráku na 
pilníky a kleští. Odpovídající PU pásek a dodáván v samostatné krabičce s 
kraftovým designem. 13 funkcí  
 

https://cdn.tc.promotron.com/web-images/c41ea909-83fe-4a13-860d-18c9c052dfca�
https://cdn.tc.promotron.com/web-images/51a10f88-bf00-4da5-94c3-aeb1993009d9�


 
 

 
Stránka 4 z 6 

 

 

• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 

• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 
 

Skládací hrnek 
• Plastový skládací hrnek s nádobkou na léky a karabinkou. 
• Potisk na víčku s karabinkou. 
• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 100 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 

Skládací kelímek z recyklovaného PP plastu s přihrádkou na pilulky a kovovou 
karabinou. 220 ml. Bez BPA.  
 

Antistres ve tvaru ochranné helmy 
• Antistresová pomůcka ve tvaru ochranné helmy vyrobena z PU pěnový 

materiál.  
• Potisk na levý nebo pravý bok helmy. 
• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 

• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

Antistresový míček ve tvaru ochranné přilby z PU pěny.  
 

Lékárnička v taštičce 
• Polyesterová taštička s přední kapsou, jedním hlavním oddílem na zip a očkem 

na pásek na zadní straně taštičky.  
• Lékárnička musí minimálně obsahovat: trojcípý šátek, PBT obinadlo, dezinfekční 

tampon, náplasti, nůžky, zavírací špendlík a leukoplast.  
• Černobílý potisk na přední stranu taštičky. 
• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 

• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 
 
 
 

Taštička s jednou přední kapsou, jedním černým hlavním oddílem na zip a 
očkem na pásek na zadní straně taštičky. Obsah: trojcípý šátek, PBT obinadlo, 
dezinfekční tampon, náplasti, nůžky, zavírací špendlík a leukoplast. Vyhovuje 
normě EN 13485:2003.  
 

https://cdn.tc.promotron.com/web-images/6c7d9498-60d5-403e-8387-a26e4525add8�
https://cdn.tc.promotron.com/web-images/aedf95da-b62a-445d-97ed-dcd512c1085b�
https://cdn.tc.promotron.com/web-images/c158d51a-72de-4b2a-b203-c11e00c32351�


 
 

 
Stránka 5 z 6 

 

 

Sada kabelů a konektorů  
• Sada kabelů a konektorů v plastové krabičce.  
• Sada bude obsahovat min. : kabel pro přenos dat (480 Mb/s) a napájení 

s koncovkou USB-C. Adaptéry: Type-C na Type-A a Type-C na 2v1 lightning a 
micro-B.   

• Potisk na plastovou krabičku. 
• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 

Sada kabelů a konektorů 9v1. Kabel pro přenos dat (480 Mb/s) a napájení. 
Adaptéry: Type-C na Type-A a Type-C na 2v1 a micro-B. Sloty pro paměťové 
karty Micro a Nano SIM. Vypichovač SIM.  
 

Pláštěnka v přívěsku s karabinou 
• Nepromokavá jednorázová pláštěnka – pončo, univerzální velikost. 
• Balení ve tvaru balonku s klíčenkou a karabinou.  
• Obal z plastu. 
• Logo umístit na středu koule –potisk a velikost dle obalu. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 100 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 

Pláštěnka-pončo, dodávaná v balení ve tvaru balonku s klíčenkou a karabinou. 
Ø 63 mm | 1200 x 900 mm  
 

Sada na čištění bot 
• Pětidílná sada na čištění obuvi v koženkovém pouzdře. 
• Sada obsahuje min. hadřík, lžíci, dřevěný kartáč, leštidlo v neutrální barvě a 

houbičku na leštění. 
• Potisk na pouzdře. 
• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 

Luxusní pětidílná sada na čištění obuvi v koženkovém pouzdře. Sada obsahuje 
černý hadřík, lžíci, dřevěný kartáč, houbičku na leštění a leštidlo v neutrální 
barvě.  
 

Porcelánová čajová souprava 
• Porcelánový set na čaj, tj. konvička s hrnečkem, zapadající do sebe. 
• Konvička se sítkem z nerezové oceli o objemu max. 400 ml, hrneček objem min. 

200 ml. 

Porcelánový set na čaj 2 v 1 – konvička se sítkem z nerezové oceli o objemu 
400 ml, hrnek 200 ml. Dodáváno v dárkové krabičce. Ø 113 x 140 mm  
 

https://cdn.tc.promotron.com/web-images/7593e206-d3e6-442c-aea4-3c38a360e408�
https://cdn.tc.promotron.com/web-images/2c6d9a72-593d-4dfa-b5c1-7b1490f0db1e�


 
 

 
Stránka 6 z 6 

 

 

• Barva: bílá. 
• Baleno v dárkové krabičce. 
• Umístění loga na konvičce. 
• Min. výška loga 2 cm. 
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 

Skleněná láhev s infuzéry a víčkem 
• Dvouplášťová vakuově izolovaná láhev z borosilikátového skla s bambusovým 

víčkem. 
• Dva infuzéry z nerezové oceli.  
• Objem hrnku max. 500 ml.  
• Vhodné do myčky nádobí, pokud je odstraněno víčko. 
• Potisk na bambusovém víčku. 
• Min. výška loga 2 cm - černobílé.  
• Min. počet kusů v rámci jedné objednávky 50 ks. 
• Ilustrační fotografie viz pravý roh buňky: 

 

Dvouplášťová vakuově izolovaná láhev z borosilikátového skla s bambusovým 
víčkem. Dva infuzéry z nerezové oceli. Láhev má kapacitu až 490 ml. Vhodné 
do myčky nádobí, pokud je odstraněno víčko. Dodáváno v dárkové krabičce z 
kraftového papíru.  
 

 
 
V Ostravě dne …………………. 

 
 

………….………………………………………………………… 
René Bolacký, jednatel 

(podpis osoby oprávněné jednat jménem či za 
účastníka, případně razítko) 

 

 


	RD - PP - Darpres
	1. Předmět Dohody
	2. Doba trvání Dohody, odstoupení a výpověď Dohody
	3. Uzavření dílčí smlouvy, postup pro zahájení plnění
	5. Místo plnění, dodací podmínky
	6. Cena a platební podmínky
	7. Práva a povinnosti smluvních stran
	8. Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu
	9. Kontaktní osoby
	10. Sankční podmínky
	11. Ochrana osobních údajů
	12. Ostatní a závěrečná ujednání

	Příloha č. 1 - Kalkulace nabídkové ceny plnění
	příloha č. 1

	Příloha č. 2 - Specifikace předmětu plnění
	Příloha č. 2 ZD - Specifikace předmětu plnění




